НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   25.02.2021                      12-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 06.10.2017 № 237-па
«О создании общественной комиссии по развитию комфортной городской среды на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2024 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 06.10.2017 № 237-па «О создании общественной комиссии по развитию комфортной городской среды на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2024 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к Постановлению «Состав общественной комиссии по развитию городской среды в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 – 2024 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу  с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела  по жилищно-коммунальному хозяйству и инженерной инфраструктуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава администрации

                                              Е.В.Миклашевич
Приложение
к постановлению администрации

Никольского городского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

от 25.02.2021 №   12-па
СОСТАВ
общественной комиссии по развитию городской среды в целях реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области на 2018-2024 годы»
Председатель комиссии: начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и инженерной инфраструктуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Стручков Дмитрий Кириллович
Заместитель председателя комиссии: начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Вишневский Руслан Николаевич

Секретарь комиссии: главный специалист отдела по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Инюкова Александра Валерьевна
Члены комиссии:

-начальник юридического отдела администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Бровкин Владимир Ювенальевич;

-начальник сектора ГО и ЧС администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Миронов Игорь Николаевич;

-ведущий специалист сектора по работе с населением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области   Васина Светлана Васильевна;

-депутат Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Карпуткин Николай Алексеевич;
-депутат Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Кукина Вера Александровна;
-председатель Совета молодежи при главе администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Таран Елена Сергеевна;
-генеральный директор компании ООО «ЖКХ г. Никольское» Антонов Максим Михайлович (по согласованию);
-председатель совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Левичева Валентина Фатыховна (по согласованию);
-почетный гражданин Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Грязнова Лариса Федоровна (по согласованию);
-председатель общества инвалидов г. Никольское Биленко Анна Михайловна (по согласованию).